ENAMAT

Ato

Ato

ATO ENAMAT N.º 051, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT
,  no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 215, de 14/9/2022, da ENAMAT,

R E S O L V E

Alterar o item 48 do ATO ENAMAT nº 15, de 16 de novembro de 2022, para que passe a constar conforme discriminado a
seguir
:

48 - CARLOS EDUARDO GOMES PUGLIESI, Desembargador do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho Recife/PE -
Brasília/DF no período de 29/11/2022 a 01/12/2022, totalizando 2,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, apenas para o trecho
Recife/PE - Brasília/DF, com a finalidade de participar do Seminário Direitos Humanos Sociais e Relações de Trabalho, a ser realizado nas
dependências do TST, no dia 29 de novembro de 2022, das 9h às 18h, na cidade de Brasília-DF. Participar, também, da 1ª Reunião do SIFMT, a
ser realizada nas dependências da ENAMAT, no dia 30 de novembro de 2022, das 9h às 18h, na cidade de Brasília-DF.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO
TST – Diretor da ENAMAT

ATO ENAMAT N.º 050, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT
,  no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 215, de 14/9/2022, da ENAMAT,

R E S O L V E

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3609/2022 Data da disponibilização: Quarta-feira, 30 de Novembro de 2022.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO

Diretor da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4269

Código para aferir autenticidade deste caderno: 192554

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

Alterar o item 2 do ATO ENAMAT nº 15, de 16 de novembro de 2022, para que passe a constar conforme discriminado a
seguir
:

2 - VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA, Desembargadora do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho Maceió/AL - Brasília/DF – Maceió/AL, no
período de 28/11/2022 a 30/11/2022, totalizando 2,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, no período de 28/11/2022 a
1/12/2022, com a finalidade de participar do Seminário Direitos Humanos Sociais e Relações de Trabalho, a ser realizado nas dependências do
TST, no dia 29 de novembro de 2022, das 9h às 18h, na cidade de Brasília-DF.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO
TST – Diretor da ENAMAT

ATO ENAMAT N.º 049, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT, no uso de
suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013,

R E S O L V E

Alterar os itens 1 e 2 do ATO ENAMAT nº 48, de 28 de novembro de 2022, para que passem a constar conforme discriminado
a seguir:

1 - REGINA COELLI BATISTA DE MOURA CARVALHO, Juíza do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho Teresina/PI -

Brasília/DF – Teresina/PI, no período de 12/12/2022 a 15/12/2022, totalizando 3,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, no
período de 12/12/2022 a 17/12/2022, com a finalidade de participar Capacitação Nacional: Resoluções Nº 230/2021 CNMP E Nº 454/2022 CNJ:
Atuação do Ministério Público e do Judiciário junto aos povos originários e comunidades tradicionais, a ser realizada em Brasília-DF, entre os dias
13 e 15 de dezembro de 2022, e da posse da Ministra Liana Chaib, no dia 16 de dezembro.

2 - TIBÉRIO FREIRE VILLAR DA SILVA, Juiz do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho Teresina/PI - Brasília/DF –
Teresina/PI, no período de 12/12/2022 a 15/12/2022, totalizando 3,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, , no período de
12/12/2022 a 17/12/2022, com a finalidade de participar Capacitação Nacional: Resoluções Nº 230/2021 CNMP E Nº 454/2022 CNJ: Atuação do
Ministério Público e do Judiciário junto aos povos originários e comunidades tradicionais, a ser realizada em Brasília-DF, entre os dias 13 e 15 de
dezembro de 2022, e da posse da Ministra Liana Chaib, no dia 16 de dezembro.

Brasília, 29 de Novembro de 2022.

Publique–se no DEJT e BI.

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO
TST – Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

3609/2022 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Quarta-feira, 30 de Novembro de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 192554

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2022-11-30T17:15:22-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148